
KOORDYNATORZY PROGRAMU ERASMUS+ i MOST w UNIWERSYTECIE KAZIMIERZA WIELKIEGO 

 

L.P. Podstawowa Jednostka 

Organizacyjna 

Koordynator 

1.  Wydział Edukacji Muzycznej dr Adam Skrętny, adam@ukw.edu.pl  

2.  Wydział Mechatroniki dr Krzysztof Tyburek, krzysiekkt@ukw.edu.pl  

3.  Wydział Pedagogiki dr Monika Lewicka, monika.lewicka@ukw.edu.pl  

4.  Wydział Językoznawstwa filologia polska: dr Monika Peplińska, 

monika79@ukw.edu.pl  

germanistyka: dr Magdalena Długosz, 

mdlugosz@ukw.edu.pl  

filologia angielska oraz lingwistyki z językiem 

angielskim: mgr Tomasz Śledź ts@ukw.edu.pl 

filologia rosyjska oraz lingwistyki z językiem 

rosyjskim: mgr Andrzej Silwanowicz, 

andrzej.silwanowicz@ukw.edu.pl  

lingwistyki z językiem niemieckim: mgr Radosław 

Wiese, radoslaw.wiese@ukw.edu.pl  

lingwistyka angielsko-arabska: mgr Magdalena Al-

Sayadi, aylulah@ukw.edu.pl  

lingwistyka rosyjsko-chińska: mgr Anna Sroka, 

sroken@ukw.edu.pl  

5.  Wydział Historyczny dr Waldemar Hanasz, waldemar.hanasz@ukw.edu.pl  

dr Katarzyna Grysińska-Jarmuła, 

kjarmula@ukw.edu.pl  

6.  Wydział Literaturoznawstwa prof. Karl Wood, erasmusengdept@ukw.edu.pl  

7.  Wydział Psychologii dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni 

alblach@ukw.edu.pl  

8.  Wydział Nauk o Polityce i Administracji dr Izabela Kapsa, izabela.kapsa@ukw.edu.pl (Erasmus) 

dr Kamila Sierzputowska, ksierzp@ukw.edu.pl (Most) 

9.  Wydział Nauk Geograficznych dr Hanna Michniewicz-Ankiersztajn 

hanka@ukw.edu.pl  

10.  Wydział Kultury Fizycznej dr Bartłomiej Niespodziński barnie@ukw.edu.pl 

11.  Instytut Komunikacji Społecznej i 

Mediów 

dr Michał Pick     mpick@ukw.edu.pl   

12.  Instytut Matematyki dr Piotr Sworowski, piotrus@ukw.edu.pl  

13.  Wydział Filozofii dr hab. Jarosław Jakubowski, prof. uczelni 

j.jakub@ukw.edu.pl  

14.  Wydział Inżynierii Materiałowej dr. inż. Mariusz Winiecki 

winiecki@ukw.edu.pl  

15.  Wydział Prawa i Ekonomii dr Adam Jakuszewicz, jakuszewicz@ukw.edu.pl  

16.  Wydział Fizyki dr Łukasz Rajchel, lrajchel@ukw.edu.pl  

17.  Wydział Nauk o Kulturze dr hab. Daria Mazur, prof. uczelni, 

daria.mazur@ukw.edu.pl  

18.  Wydział Informatyki dr Krzysztof Tyburek, krzysiekkt@ukw.edu.pl  

19.  Wydział Nauk Biologicznych dr hab. Małgorzata Ożgo, prof. uczelni, 

malgorzata.ozgo@ukw.edu.pl  

dr Małgorzata Siatkowska, gosia.sl@ukw.edu.pl  
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